
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
7-

12
-2

01
7

 

C
V

E
 2

01
70

44
13

8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

                            
 
 

Plaça de Lluís Maria Xirinacs  s/n     08717-Argençola    Telf i fax 938092000    E-mail argensola@diba.cat  

www.argencola.cat 

 

1 

A N U N C I 
 

En data 22 de novembre de 2017, per Decret d’Alcaldia 81/2017  s’ha resolt 
convocar el procés de selecció d’1 auxiliar administratiu, en el marc del Programa 
complementari de foment de l’Ocupació Local 2017 – 2018 de la Diputació de 
Barcelona. 
 
La convocatòria es pot consultar a la pàgina web de l’Ajuntament: 
www.argencola.cat. 
 
El termini per presentar les sol·licituds és de 15 dies naturals a comptar de la 
publicació d’aquest anunci al BOP. 
 
Argençola, 22 de novembre de 2017 
L’alcalde, Toni Lloret Grau 
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